



Fotbollssektionsmöte 2019-02-19

- Möte:** nr 1 2019
Datum: 2019-02-19
Tid: kl. 18.00-20.30
Deltagare: Patrik Ek (PE), Fredrik Larsson (FL), Sören Andermård (SA), Jessika Johnsson (JJ), Jörgen Kihlström (JK), Ulrik Gustafsson (UG), Jenny Persson (JP), Johanna Svensson (JS), Arvid Davidsson (AD), Hampus Gundinge (HG), Pontus Eriksson (PoE), Peter Gustafsson (PG)
- Frånvarande:** Susanne Larsson (SL), Niklas Claesson (NC), Madeleine Ytterstedt (MY), Richard Hallberg (RH), , Morten Eriksen (ME)

Dagordning

- 1) Mötet öppnades**
PE öppnade mötet och hälsade alla välkomna.
- 2) Föregående protokoll**
Mötesprotokoll nr. 5 2018. godkändes.
- 3) Dagordning**
Godkändes.
- 4) Protokollförare**
PE valdes till protokollförare.
- 5) Justering av protokoll nr. 5**
FL utsågs till att justera dagens protokoll.
- 6) Kareby Hed/IP**

FL berättar att våra tidigare utdelade nycklar till skåpet för att tända/släcka strålkastarna inte längre fungerar. Vi har numer endast en nyckel till skåpet och den finns i bollboden (rött band).

Sektionen påpekar igen vikten av att ställa tillbaka målen efter träningen. Detta måste följas av samtliga lag. Vad skolelever sedan gör på dagarna kan vi inte styra över men efter 17:00 måste alla lag följa denna anvisning.

7) Ekonomi & Budget

Inget behandlades under mötet. Uppföljning av rapporterad budget för innevarande verksamhetsår kommer att göras på nästa sektionmöte.

PE berättar att fakturering av årets medlems- och sektionsavgifter kommer att göras under första veckan i april 2019. Precis om vanligt efter årets första föräldra-/spelmöten så är det viktigt att ta bort och lägga till spelare så att faktureringen går smidigt. Tillkommande spelare efter att årets fakturering har gjorts meddelas genom att maila deltagaranmälan till fofboll@kareby.com. Medlems- och sektionsavgift kommer att tas ut när barnet varit med vid tre träningstillfällen. Är deltagaranmälan mailad till ovan mailadress så förutsätts det att man har varit med vid tre träningstillfällen. Viktigt är att nya spelare som inte har betalat medlems- och sektionsavgift inte spelar matcher. Har man inte betalat så är man inte försäkrad.

PE betonar återigen vikten av att sköta närvarohantering. Rapportering görs förslagsvis direkt i anknytning till aktiviteten, inte i efterhand (*via mobilapp Laget.se*). Uteblir en aktivitet så måste man även ta bort den aktiviteten på Laget.se, gör vi inte det blir det fel när LOK-stödsberättigade sedan ska rapporteras och skickas in centralt. LOK-stöd är en av våra största inkomstkällor och måste skötas exemplariskt.

PE/FL berättar även att samtliga ledare måste ha kompletta uppgifter registrerade på *Laget.se*. Har man inte det så måste man komplettera med detta omgående. Har vi inte det blir det massor av extra jobb för att göra vår årliga uppdatering i FOGIS. Fullständiga uppgifter för ledaren och som lägsta nivå är: namn, personnummer, mobil och mailadress.

8) Material/Inköp

JK berättar att han i och med detta möte även avslutar sin roll som material-/inköpsansvarig. PE tar denna roll tills vidare, men någon annan i sektionen måste ta över denna uppgift under detta verksamhetsår. Detta är en löpande och återkommande uppgift som av JK bedöms till max 20h per år utöver våra sektionmöten.

Sektionen beslutar att efter en extra inventering av skicket på bollarna (*se bilaga 1 för gjord inventering av FL under februari 2019 avseende antal bollar/storlek*) att köpa in X antal nya bollar av storlek 4 och 5. Sektionen beslutar även att seniorerna ska lägga undan 6 stycken bollar som ska användas till lagets hemmamatcher och inte till något annat.

Sektionen beslutar att inte köpa in några domartröjor av storlek XL. Beträffande övrig domarutrustning bedömer sektionen att inga inköp behöver göras under detta verksamhetsår.

Sektionen beslutar att inte köpa in några ytterligare löpstegar utan bedömer att våra två gula löpstegar som vi har för närvarande är tillräckligt antal.

JP inventerar snarast möjligt sjukvårdsmaterial/produkter som vi har i bollboden och återkommer med en lista till PE för vidare beställning på Intersport.

Klubbkväll bokad till 4 mars 2019 (kl.17:30-19:30). JK kommer att skicka ut en "påminnelse" inom kort på sektionssidan. PE lägger sedan ut detta på Kareby IS huvudsida. Nya tränare som inte har fått "Kareby IS startkit för tränare" bör vid detta tillfälle passa på att komma upp och prova samt beställa sitt startkit.

Matchställ: inventering är gjord till mötet och samtliga lag förutom klubbens yngsta lag har matchställ. P10 har dock endast ett blått ställ och P07/08 behöver ett nytt matchställ om inte P05:s matchställ passar dem. PE kontakter JJ så snart som möjligt när P05 har gjort sin inventering/insamling av matchställ. Om det inte passar måste ett nytt matchställ för P07/08 köpas in. PE ska också se över möjligheten att få ett bra pris på en matchtröja Adidas och därmed kanske byta ut flera lags matchställ.

9) Anläggning/Tränings-/matchtider

UG tar upp frågan avseende matchtider nere på Kareby Hed för kommande säsong. UG berättar att samtliga spelformer (ej 3-3) kommer att/har redan kallats till ett spelordningsmöte under mars 2019. Det är viktigt att våra lag är representerade på dessa möten och har till mötet tänkt igenom vilka matchdagar som man vill ha och att dessa är synkade med övriga lag i Kareby IS.

Sektionen beslutar att följande matchdagar/tider ska förmedlas på kommande spelordningsmöten. Fredag: Seniorer (redan klart). Lördag: P09 och F09/10. Söndag: P07/08 (förmiddag), P05 (16:00), P03 och P04 varannan söndag (18:00). P10 har redan bestämda och bokade poolspelsdagar (12/5-2019, 09:00-15:00, 28/9-2019, 09:00-15:00).

Träningsmatcher och "ströträningstider" bokar respektive lag själva och lathund finns på vår hemsida. Vid träningsmatcher under vintersäsongen så bör vi boka först och främst Yttern och Kongevi så att vi har tid där om snö skulle falla. Det är även mycket viktigt att boka av tränings-/matchtider som man inte tänker att nyttja. Detta måste göra minst tre dagar innan, om man gör det efter så kommer vi bli debiterade för tiden. Detta ansvarar respektive lag för att göra via kommunens bokningscentral. Kopia på avbokningar ska skickas till fofboll@kareby.com samt till PoE.

10) Kommunikation – Web/laget.se

PE berättar om den lathund som snart är klar från styrelsen avseende Laget.se och vad vi ska tänka på när vi lägger ut nyheter på våra lags olika hemsidor. PE berättar även att i och med detta så kommer fotbollssektionen behöva hjälp från våra föräldrar eller mor-/farföräldrar med följande roller. Sektionen beslutar att alla lag på kommande föräldramöten ska ta upp detta för

att få någon som tar dessa roller. Utan att någon tar på sig dessa roller så uteblir nyheter på huvudsidan och Facebook.

- Fotbollssektionen behöver någon som tar på sig rollen som **Nyhetsansvarig** för *Laget.se* och *Facebook*. Rollbeskrivning: Nyhetsansvarig ska inte skriva artiklar utan endast avgöra om artiklarna ska lägga upp på huvudsidan och/eller förmedlas via Facebook. Detta är en löpande uppgift under hela året, uppdrag tidsmässigt max 10h per år. Utbildning för detta kommer att genomföras och varje lag kommer att få ta del av styrelsens lathund för information på våra *Laget.se*.
- Fotbollssektionen behöver någon som tar på sig rollen som **WEB-ansvarig**. Rollbeskrivning: WEB-ansvarig har endast till uppgift att hålla koll på vilka lag vi har som är aktiva, vilka är samarbetslag samt meddela Kareby IS WEB-ansvariga vilken/vilka sida/sidor som ska vara läggas upp, stängas ner och årlig uppdatering av Fotbollsskolans hemsida och affischer för densamma. Utbildning för detta kommer att genomföras, lathund finns och dokument avseende fotbollsskolan finns framtagna. Detta är framför allt en punktinsats inför fotbollssäsongen och ska årligen vara klar första veckan i mars, uppdraget tidsmässigt max 5h per år. Det enda löpande under ett år är om något lag tillkommer eller försvinner under året.

11) Sponsring och marknadsföring

FL berättar om vår möjlighet att nu äntligen få sätta upp reklamskyltar nere vid Kareby Hed/IP. Skyltarna får inte innehålla mailadresser eller telefonnummer. Skyltar beställs på Skyltverkstan och bekostas alltid av sponsorn via en separat faktura från Skyltverkstan. Skyltverkstan vet vilken storlek på skylten som gäller. Skyltarna storlek är bestämda till 600 X 2000 mm. Tillverknings kostnad pris ca 2.000kr/st ex moms. Sektionen beslutar att skyltar mot vägen ska kosta 5.000kr per år och in mot planen 3.000kr per år och att avtalslängd alltid ska vara minst tre år. Kareby IS Fotboll kommer sedan att få ansvara för att sköta "kullen" och hindra att den växer igen. Har man en sponsor som vill ha en skylt så mailar man det till fotboll@kareby.com. Mailet ska innehålla företagsnamn, adress, kontaktperson, mailadress, telefonnummer och att sponsorn har informerats om förutsättningar. Avtal upprättas och skickas sedan över från vår mailadress för underskrift och därefter faktureras kunden. Sektionens mål är att ha samtliga skyltplatser sålda och på plats under årets fotbollssäsong. Det åligger alla inom föreningen att jobba på att få samtliga skyltplatser sålda. Antalet möjliga skyltar mot vägen är 7st och mot planen 7st, varav fem platser redan är upptagna (Kareby IS, Derome, MBS, Tempo, KK-service).

PE ska ringa/maila Kareby Bil och Robin Timbrelli (0707-99 05 96, robin@karebybil.se) för att höra vilket typ av samarbete/sponsring som Kareby Bil kan erbjuda lokala fotbollsföreningar.

12) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

Sektionen beslutar att ingen lottförsäljning kommer att genomföras under 2019 och inte heller några andra arrangemang eller försäljningar (centralt). Vad respektive lag sedan beslutar är upp till respektive lag. Detta är viktigt att förmedla på kommande föräldramöten och det samtidigt som vi måste förmedla att vi behöver några som tar på sig vakanta roller enligt detta protokoll.

Mixfotboll bestäms och bokas till söndagen den 25 augusti 15:00-18:00 och det är viktigt att alla lag gör denna dag till en spelfri dag från seriematcher (se punkt 9, och kommande spelordningsmöten).

13) Utbildning & utveckling

Inget behandlades under punkten förutom att SA/JS har sedan 2019-01-01 tagit över denna roll från JK.

14) Serier/cuper/domare

Inget behandlades under punkten förutom att PE ska lägga upp ett dokument om olika cuper som ME har skickat innan semestern.

Vem som tar kontakt med vem avseende vilka matcher som våra föreningsdomare ska döma under 2019 beslutades under årets första ledarträff på Evergreen. Alla berörda lag vet vem man ska vända sig till.

Samtliga pool-/serieanmälan för vårsäsongen är klara (*se bilaga 2, utdrag från FOGIS*).

15) Samarbete med andra föreningar

PE berättar om det förslag som han och ME tog fram från senior ner till P03, vilket även var en bilaga till mötesprotokoll 4, 2018 inte i sin helhet mottogs positivt av Kode IF. Mot bakgrund av detta så har P03 i år valt att inleda ett samarbete med IK Kongahälla P03. Beträffande Kareby IS samarbete med Kode IF så är Junior, P04 och P05 föreningarnas kombinerade lag inför denna säsong. Göteborgs Fotbollsförbund har under februari 2019 godkänt samtliga ovan samarbeten.

JP berättar om Kungälv United (ett förslag på gemensamma juniorlag i Kungälv för pojkar och flickor). JP är Kareby IS representant och kommer löpande på våra sektionmöten redogöra för utvecklingen avseende gemensamma juniorlag i Kungälv.

16) Laget runt

PG tar upp frågan avseende hur vi ska göra med pojkar födda P10 som sedan fotbollsskolan har tränat och spelat matcher med P09. Denna fråga har behandlats tidigare under våra sektionsmöten men mot bakgrund av PG berättar att det fortfarande pratas om detta i Kareby Skola mellan klasskamrater så beslutar sektionen att SÅ kallar till möte snarast möjligt. Till mötet inbjuds förutom PG, MY, PE även berörda föräldrar till spelare födda 2010 men som har tränat och spelat matcher med P09. Mötets syfte är meddela berörda beslutet som sektionen och tagit och varför beslutet är taget. Vidare beslutas det även att PE omgående via mail kontaktar föräldrar till killar födda 2011 (som är inskrivna i förra årets fotbollsskola) och hälsar dem varmt välkomna att kontakta PG eller MY. Anledningen till detta beslut är för att P10 redan idag har flera pojkar födda 2011 i laget och detta ska därmed förhindra det som har hänt i P09 och P10. Detta innebär att pojkar födda 2010 och 2011 från och med nu blir ett lag.

Sektionen beslutar även att P09 i och med detta först och främst ska inleda ett samarbete med P07/08 avseende träningar och matcher.

PE ska även kontakta tränare för P12 och F11-12 angående detta.

17) Övriga frågor

PE förtydligar att klubben inte står för några kostnader som har med det nyligen tecknade avtalet med Kareby IS och Friskis & Svettis. Om lag väljer att använda sig av avtalet för *pass med instruktör/hyra av sal för egen träning i grupp/löpskolning* så faktureras alltså Kareby IS för passet/passen. Kostnaden kommer sedan i sin tur begäras av respektive lag. Laget bestämmer sedan om det ska finansieras från lagkassan eller endast av de som har varit närvarande på respektive pass. Till nästa verksamhetsår ska fotbollssektionen besluta om Kareby IS Fotboll ska stå för någon del eller hela kostnaden vid pass med instruktör. *Pass med instruktör/hyra av sal för egen träning i grupp/löpskolning* som är redan är bokade och gjorda fram till och med dagens datum betalar Kareby IS. Orsaken till detta undantag är att information kring att klubben inte står *pass med instruktör/hyra av sal för egen träning i grupp/löpskolning* uttryckligen inte har framgått av den information som skickades ut den 7 januari 2019 till samtliga medlemmar.

Organisation/roller: PE berättar även att Fotbollssektionen under detta verksamhetsår behöver genomgå en "föryngringsprocess". Detta bör framför allt göras på våra yngre lags kommande föräldramöten men även löpande under året i olika sammanhang. Vidare berättar även PE att detta är det sista protokoll som han kommer att skriva och att någon annan i och med nästa möte får ta över (*max 5 tillfällen per år och 2.5h, d v s totalt 12.5h*). PE berättar även att Fotbollssektionen (*med Kareby IS nuvarande valberedningssystem*) behöver "fylla på" med en styrelsesuppleant till kommande septembers årsmöte samt eventuellt två styrelseledamöter till september 2020 (*antalet styrelsemöten per år är 11st och är max tre timmar långa*).

Sektionen beslutar att årets fotbollsskola ska starta sista veckan april, d v s vecka 17. Dagen är bestämd till torsdagar med start torsdag den 25 april). Ansvarig i år för fotbollsskolan är P09 och F09-10. PE kollar på att i och med detta köpa in ett enklare "startkit" för kommande tränare för årets fotbollsskola.

Sektionen tackar av JK för allt som han har gjort för Kareby IS genom alla år.

18) Nästa möte

Nästa sektionmöte är 8 april 2019 18:00-20:30

19) Avslut

Kareby 2019-02-19

Protokollet justeras

Patrik Ek

Fredrik Larsson



Inventering bollar

Pris

Stl 5	Adidas	Team top replique	27 st.		279 kr
	Adidas	Champions league	15 st.		
	Adidas	IMS standarel	4 st.		
	Adidas	Competition	1 st.		
	Adidas	Team match pro	2 st.		
	Umbro	???????	5st.		
Stl 4	Inter sport	Diamond	10 st.		
	Adidas	Final Milans 2016	21 st.		
	Uhlsport	M-Konzept team	14 st.		Ca 200 kr
Stl 3	Nike	Team training Sc1911 775	29 st.		
	Nike	Tem training vit sc 1911 117	19 st		
	Nike	Strike	2 st.		
	Adidas	Top Replique	1 st.		
	Uhlsport	M-Konzept team	9 st.		Ca 185 kr

Lag	Tävlingskategori	Status	Datum	Kontaktperson	
Kareby IS	Pojkar 2009(10 år) Vår	Anmält	2019-01-19	Sören Andermård	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS	Pojkar 2008(11 år) Vår	Anmält	2019-01-19	Niklas Claesson	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS	Futsal Pojkar 2003-2002	Anmält	2018-08-31	Jenny Persson	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS	Futsal Division 2 Herrar	Anmält	2018-09-02	Morten Eriksen	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS	Flickor 2009(10 år) Vår	Anmält	2019-01-19	Johanna Svensson	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS	Pojkar 2010(9 år) Vår	Anmält	2019-01-19	Peter Gustafsson	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS	Division 7 Herrar	Anmält	2018-11-09	Morten Eriksen	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS (D7H)	Träningsmatcher Göteborg Vår	Anmält	2018-12-21		Uppdatera kontaktpers
Kareby IS (P03)	Träningsmatcher Ungdomar Vår Göteborg	Anmält	2019-01-08	Ulrik Gustafsson	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS / Kode IF P05	Futsal Pojkar 2005-2004	Anmält	2018-09-01	Jörgen Kihlström	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS / Kode IF Röd P05	Pojkar 2005(14 år)	Anmält	2019-01-19	Eric Agerling	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS /Kode IF P04	Futsal Pojkar 2005-2004	Anmält	2018-09-01	Fredrik Larsson	Uppdatera kontaktpers
Kareby IS /Kongahälla IK P16	Pojkar 2003(16 år)	Anmält	2019-01-19	Ulrik Gustafsson	Uppdatera kontaktpers